29/08/2023, 12:11 Prefeitura de Itararé | 1Doc

https://itarare.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=FBE58DB9E7CBCD8FD0EDEE2F&itd=8 1/1

Proc. Administrativo 8.939/2023
De: Luis Rogerio Oliveira Setor: SSM-SE - Setor de Escritório
Despacho: (Nota interna 26/07/2023 10:07) 8.939/2023
Assunto: Processo licitatório - motor caminhão Ford Cargo 1419S - VT-29

Itararé/SP, 26 de Julho de 2023

Prezado André Luis Velloso - PED. LIC. , bom dia.

Em consulta ao Sr. Ariovaldo Pinheiro, o mesmo informou que a desmontagem/montagem e a desinstalação/instalação dos componentes
do motor objetos do Processo serão de responsabilidade da Prefeitura de Itararé.

Atenciosamente,

_
Luís Rogério Oliveira
Escriturário

Prefeitura de Itararé - Rua XV de Novembro, 83 - Centro - Itararé SP CEP 18.460-007 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 29/08/2023 12:11:54 por André Luis Velloso - Chefe de Setor (matrícula 353)
“Acredite em si próprio e chegará um dia em que os outros não terão outra escolha senão acreditar com você.” - Cynthia Kersey